ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH

Số: 1536/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Bình, ngày 09 tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Phương án rà soát, kiện toàn lực lượng bảo vệ rừng chuyên trách của chủ rừng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 44/2016/QĐ-TTg ngày 19/10/2016 của Thủ tướng Chính phủ về lực lượng bảo vệ rừng chuyên trách của chủ rừng;

Căn cứ Công văn số 9270/BNN-TCLN ngày 02/11/2016 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc triển khai thực hiện Quyết định số 44/2016/QĐ-TTg ngày 19/10/2016 của Thủ tướng Chính phủ;
Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 858/TTr-SNN-KL ngày 17/4/2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Phương án rà soát, kiện toàn lực lượng bảo vệ rừng chuyên trách của chủ rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Bình do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng (có Phương án số 951/PA-SNN ngày 26/4/2017 kèm theo).

Điều 2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có trách nhiệm phối hợp với các Sở, ngành, đơn vị, địa phương liên quan tổ chức thực hiện Phương án đạt mục tiêu đề ra.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã và Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu: VT, CVNN.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Lê Minh Ngân